
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.64.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 933 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 933

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 933
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

933

Razem : 933

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 933 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 933

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 933
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 914
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 19

Razem : 933

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 10 100 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

         3 400          3 400

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU          3 400          3 400
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          3 100
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          2 100
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 300
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 300

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

         6 700          6 700

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 700          6 700
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
         6 700          6 700

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem : 10 100         10 100

Id: A8DB2D53-D161-4BDA-BCC2-5C8655EC2723. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

Id: A8DB2D53-D161-4BDA-BCC2-5C8655EC2723. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

Modernizacja monitoringu 2019r. 93 300 100 000 6 700 0 93 300

2
754

75495
6050

Monitoring Józefosławia i
Julianowa 

2019r. 106 700 100 000 0 6 700 106 700

200 000 200 000 6 700 6 700 200 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1. Zmniejsza się środki finansowe  w wyniku planowania mniejszych wydatków na ww zadanie inwestycyjne.   

2. Zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Monitoring Józefosławia i Julianowa", w związku z wyższą ofertą firm na
realizację ww zadania inwestycyjnego.   

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.64.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 10 października 2019 r.

Id: A8DB2D53-D161-4BDA-BCC2-5C8655EC2723. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 222 z dnia 03 października 2019 roku zwiększa
się plan dochodów w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 933 zł. Środki przeznacza
się na realizację wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi realizowane przez Gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75108 w wysokości 3 400 zł z wynagrodzeń bezosobowych oraz zakupu materiałów i wyposażenia na
wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup usług pozostałych w związku z realizacje zadań
wyborczych związanych z wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 roku.

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa sie wydatki w wysokości 6 700 zł z zadania Modernizacja
monitoringu na zadanie Monitoring Józefosławia i Julianowa w związku z wyższą ofertą firm na
realizację zadania.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: A8DB2D53-D161-4BDA-BCC2-5C8655EC2723. Podpisany Strona 1




